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تاکید استاندار تهران بر امیدآفرینی در جامعه/با فردی که در مسیر خدمت رسانی به مردم
ترک فعل کند، قطعا برخورد میشود

استاندار تهران گفت: در حوزه اجرا، با هیچ فردی تعارف نداریم و با کسی که در مسیر خدمت رسانی به مردم ترک فعل

کند، قطعا برخورد میشود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ محسن منصوری در جلسه بررسی مسائل و مشکلات ورامین که در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: امروز

همه مسئولان برای رفع مشکلات مردم باید با عزم و اراده اقدام کنند و قطعا در این صورت، خداوند نیز به ما کمک خواهد کرد.

وی ادامه داد: اگر در جلسات تخصصی، با چانه زنی به دنبال جذب اعتبار و رفع مشکلات موجود هستیم، در مقابل باید کارهای انجام شده در کشور را نیز برای مردم بازگو کنیم چرا

که امروز بیش از هر زمان دیگر جامعه به امیدواری و امید به آینده نیاز دارد.

استاندار تهران عنوان کرد: امروز باید مسئولان در حوزه فرهنگ، معنویت و مسائل دینی مردم تمرکز داشته باشند و شهرداری، شورای اسلامی، شبکه ائمه جمعه و جماعات و بسیج

با آگاهی بخشی به جامعه، فرهنگ شکرگزاری قلبی و زبانی را در جامعه نهادینه کنند.

منصوری سپس گفت: در طول استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی اتفاقات بسیار مبارکی در جامعه انجام شده است، به طوری که در همین شهرک صنعتی قرچک درچند سال

گذشته حتی یک واحد صنعتی نیز مستقر نبود ولی امروز شاهدیم که ۲۰۰ واحد فعال و ۳۸۰ واحد در دست ساخت در این منطقه اقتصادی مستقر شده و اتفاقات بسیار خوبی در

حوزه تولید و اشتغال رقم خورده است.

وی با اشاره به مطالبه مردم در مورد برخورداری از حمل و نقل ریلی افزود: جلسات متعددی با مدیرعامل شرکت راه آهن و شهردار تهران در خصوص ساماندهی قطار شهری برگزار

شده و با پیگیری های صورت گرفته برای حل مشکل اجرای زیرگذرها، تلاش می شود تا هر چه سریع تر این طرح مهم تعیین تکلیف شود.

استاندار تهران تصریح کرد: این پروژه باید فاز به فاز تکمیل و به بهره برداری برسد تا منابع اندک اختصاص یافته هدر نرفته و مردم سریع تر به خواسته خود برسند.

منصوری با تأکید بر لزوم تعیین تکلیف شرکت تعاونی فرهنگیان ورامین خاطرنشان کرد: این که صاحبان این اراضی پس از ۳۰ سال هنوز به زمین خود دسترسی ندارند و برخی از

صاحبان آن ها فوت شده اند، مایه تأسف است و همه دستگاه های متولی باید وارد میدان شده و یک بار برای همیشه مشکل این تعاونی را برطرف کنند.

وی با حوزه تقسیمات کشوری در استان تهران بیان کرد: حوزه تقسیمات کشوری به دلیل اهمیت ویژه، از حساسیت زیادی برخوردار است و باید با اجماع خود مردم حل شود از

این رو به معاونت سیاسی مأموریت داده شده تا طرح جامع تقسمات کشوری را برای کل استان طراحی کند تا بتوان در حد توان و بر اساس اختیارات قانونی، بخشی از مشکلات

این حوزه را برطرف کرد.

استاندار تهران با بیان اینکه در حوزه اجرا، با هیچ فردی تعارف نداریم و با کسی که در مسیر خدمت رسانی به مردم ترک فعل کند، قطعا برخورد می شود؛ گفت: رفع برخی از

مشکلات صرفا به منابع مالی نیاز ندارد بلکه می توان با پیگیری و هماهنگی دستگاه های اجرایی مشکلات و موانع موجود را برطرف کرد.
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